**Oratio.** Deus, qui nobis per singulos annos.

**Lectiones primi Nocturni.** Cùm complésset Salomon fundens preces, **ut in communi.**

**In secundo Nocturno.**

**Ex Hispaniae Historiis, & Ecclesiæ Hispalensis Monumentis.**

**Lectio iv.**

**C**um Ferdinandus Castellæ, & Legionis Rex, qui ob virtutum præstantiam Sancti cognomen est adéptus, magnam Boeticæ partem in suam diuinam recepisset, Hispalim ejus Provinciæ Príncipem urbem magnis ex Hispania ferè nobilitate contráctis cōpiis obsedit,

ad eam expeditiōnem per visionem à sancto Isidoro ( ut fertur ) incitatus. Quod scilicet sanctissimus Præsul suam Ecclésiam tot sacerdatis jam ab infidelibus profanatam Christo restituendam curaret. Constanti etiam traditione receptum est, pium Regem cum aliis, tum in eo bello, Deiparæ Virginis ( cuius sacram venerandæ maiestatis imáginem quocumque iret in exércitu, secum ducēbat, ac mira devotio ne, & honore prosequebatur) præsentem opem non semel sensisse. Capta ergo urbe, Bárbaris ex pacto quo vellent abire permisit, Ferdinandus felicem victoriam, non sibi, sed Deo ejusque sanctissimæ Matri accéptam referens, dictam imáginem triumphantis spacie ornatissimo fercu-

férculo impósitam, ad tem- Toletáno à superstitionis  
plum, quod ejus nōmine fórdibus fúerat expurgâ-  
dicándum erat, deferri tum, & Christiáno cùl-  
jubet. tui restitútum. Tum verò

**R.** Orántibus in loco isto, idem Toletanus præsul,  
**\* Dimítte peccata populi Ecclésiam præsentibus E-**  
tui Deus, & osténde eis píscopis, & innumerabili  
viam bonam, per quam populorum multitúdine,  
ámbulent, & da glóriam folémni cæremónia, Deo  
in loco isto. **V.** Qui regis in titulum, & honorem  
Israël inténde, qui dedú- Beatissimæ Vírginis Ma-  
cis velut ovem Joseph, qui riae dedicávit. Cujus vene-  
fedes super Chérubim. rándam imáginem cum  
Dimítte.

**Lectio v.**

**H**ac celebritate tri- umphi éadē sacra- tissimæ Vírginis imâgo, cum spléndida Episcopô- rum, & Sacerdótum pro- cessione signis, ac legióni- bus præcedéntibus, sequén- te postrémum Rege, &

prócerum comitátu, in ur- bem delâta, & in templo collocâta est, quod jam à Guttérrio Archiepíscopo

**R.** O quàm metuéndus est locus iste: **\* Verè non est** híc áliud, nisi domus Dei, & porta cæli. **V.** Hæc est domus Dómini firmiter ædificâta, benè fundâta est supra firmam petram. Verè.

**Lectio vi**

**A**Djécit mox ánimum Rex ad res novas Ecclésiæ, per Philíppum filium

filium elec̄tum Archiep̄is- cet Idus Mārtij , majó-  
copum ordinandas insti- tribus nostris placuit ce-  
tuto Canonicōrum cum lebrári.